(صحیح بخاری کتاب العلم باب الغضب فی الموعدة وباب من برك علی ركبته حدیث نمبر: 9190)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

قائم مقام ایڈیٹر: فخرالحق شمس

جمرات 15 جولائی 2010ء 2 شعبان 1431 ہجری 15 ذی الحجہ 1389ھ جلد 60-95 نمبر 149

## نتیجہ امتحان سہ ماہی دوم 2010ء

### قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان

قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان کے زیر اہتمام امتحان سہ ماہی دوم 2010ء میں پاکستان بھر سے 825 مجالس کے 12600 انصار نے شمولیت کی۔ 1340 انصار نے یہ امتحان نمایاں کامیابی "خصوصی گریڈ" میں پاس کیا۔